
  
   

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 4 PRIORITETO “ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ 

IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS” 04.5.1-TID-R-516 

PRIEMONĖS “PĖSČIŲJŲ IR DVIRAČIŲ TAKŲ REKONSTRUKCIJA IR PLĖTRA” 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2019 m. sausio  10 d.  Nr. 51/3S-2 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant  2014-

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą“, 11.6 papunkčiu, Klaipėdos regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a :  

 Pritarti 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas” 04.5.1-TID-R-516 priemonės “Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra” 

projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projektui (pridedama).  

 

 

Tarybos pirmininkas                                       Vytautas Grubliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 


